Dez aliq.  
quoniam gerit  
Quem cum rex de iustis tunc inter-  
rogasset, ille aucta per dies retinisset.  
de luce quod quod videat narrabat. At  
cum rex die et horam diligeret requisisset.  
agnouit verum lucis assiduum specu-  
latore tunc mississe ad dominum: quando  
ipsum lumen fuerat onus. Volentibus  
autem discipulis eius ut viues iussit  
erat. corpus sacrum ad monasterium quod  
Widena vocatur deferre: populo ut ad  
hoc assentiret persuadere non potuerunt. Pro-  
inde inter utrasque partes quiescit. ut ad  
mymingardensium ordinem etiam por-  
retur. ubi in ecclesia sancti dei geritur. cum  
magno honore positum est et iuuatum  
relinquitur. donec venies frater eius hildeg-  
mus cathalaunensis episcopus a rege  
impetravit: ut ubi vivens elegerat  
sepeliret. Itaque tricesimo die post eius  
transiitum cum predictus episcopus mandato ac-  
cepto a rege ad locum venisset. iunctum  
est corpus sanctum per totum tempus incorruptum  
presens et integrum mira fragrantia  
redolere. sanguis etiam ex eius naribus  
ut prodiret profusus: indeque  
cum primis et laudibus usque ad Widena  
delatum est. Dez quod sanctus adhuc viues  
precepit ne in ecclesia sepeliret. ad  
orientalem eius parte parvo sepulchro  
lapide quod per signo positum fuisse su-  
perius dominum effoderunt: sic ex vati-  
cini veritate meritum patuit prohe-  
tantur. Defunctus est autem anno domini  
octingentesimo nono. septimo kalendas  
apulis et sexto kalendas maii depositus.